PAGE  

Rīgā,                                                                                                      
2019.gada  26. augustā
Publiskais iepirkums atbilstoši PIL 9 panta regulējumam

„Skeneru medikamentu skenēšanai piegāde”,

Iepirkuma identifikācijas Nr. BKUS 2019/43

IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS
1. Vispārīgā informācija:

1.1. Pasūtītājs:

	Nosaukums:
	VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

	Reģistrācijas Nr.:
	40003457128

	Adrese:
	Vienības gatve 45, Rīga, LV-1004

	Tālrunis:
	67064470

	Fakss:
	67064473


1.2. Iepirkuma priekšmets ir skeneri medikamentu skenēšanai VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” vajadzībām. 
1.3. Iepirkuma priekšmets saskaņā ar CPV kodu piederīgas grupai 30210000-4 (Datu apstrādes iekārtas).

1.4. Iepirkums nav sadalīts daļās.

1.5. Iepirkuma komisija visu iepirkuma priekšmetu vērtēs kopā un uzvarētāju noteiks par iepirkuma priekšmetu kopā. 

1.5.1. Uzvarētāja izvēles kritērijs ir atbilstošs piedāvājums Nolikuma izvirzītajām prasībām, kas ir uzskatāms par  saimnieciski visizdevīgāko pēc zemākās cenas principa.
1.6. Iepirkuma finanšu avots VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” budžets.

1.6.1. Atvēlētā summa iepirkuma veikšanai ir 15 000,00 EUR bez PVN.

1.7. Paredzamais līguma termiņš – divi gadi no līguma noslēgšanas dienas.

1.7.1. Iepirkuma līgums tiek slēgti par vienas vienības cenu . 
1.8. Līguma izpildes vieta -  VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”, adrese: Vienības gatve 45, Rīga, LV-1004.
1.9. Iepirkuma komisijas sastāvs, atbilstoši VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” valdes 2019.gada 31.jūlija rīkojumam Nr.43/14 par iepirkuma organizēšanu, piešķirot iepirkumam identifikācijas Nr. BKUS 2019/43, ir: 
Komisijas priekšsēdētājs:
M. Ignatovičs - VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”


 Iepirkumu un līguma daļas vadītājs;

Komisijas locekļi:
D. Kukainis – VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” 


Informācijas tehnoloģiju daļas vadītājs; 

I. Siņkovskis – VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” 

E-veselības pakalpojumu pārvaldības procesu vadītājs. 
Komisijas sekretārs VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” Iepirkumu un līgumu daļas iepirkumu speciālists - A.Vērpēja.
Iepirkuma komisijas 2019.gada 1. augusta sēde
2. 2019. gada 1. augustā paziņojumus par plānoto līgumu ievietots Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā  www.iub.gov.lv  , kā arī  paziņojums, par iepirkumu atbilstoši PIL 9 panta regulējumam, publicēts rīkotāja – VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”  mājas lapā www.bkus.lv sadaļā “Publiskie iepirkumi”-“Iepirkumi atbilstoši PIL 9.panta regulējumam”
2.1. Ar Nolikumu un tā pielikumiem pretendenti var iepazīties BKUS tīmekļvietnes www.bkus.lv sadaļā „Par mums” – „Publiskie iepirkumi” – „Aktuālie iepirkumi” – „Iepirkumi atbilstoši PIL 9 panta regulējumam” un  Elektronisko iepirkumu sistēmas (turpmāk – EIS) www.eis.gov.lv e-konkursu apakšsistēmā.
2.2. Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2019.gada 14.augustam, plkst. 11:00 VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” administratīvā korpusa 2.stāvā, Iepirkumu un līgumu daļā, Vienības gatvē 45, Rīgā, katru darbdienu no plkst.9:00 līdz 16:00, izņemot piektdienās no plkst. 9:00 līdz 15:00, iesniedzot personīgi vai sūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam.

2.3. Piedāvājumi tiks atvērti 2019.gada 14.augustā, plkst. 11:00 VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”, Vienības gatvē 45, Rīgā telpās, atklātā sēdē.
2.4. Par iepirkuma pretendentu var būt jebkura juridiska persona, kuras darbība atbilst Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un šī iepirkuma Nolikuma prasībām. 

2.5. Pretendenta vērtēšanas kārtība:

2.5.1. Pretendentu atlases stadijā komisija vērtē pretendentu iesniegtos dokumentu paketes atbilstību Nolikuma prasībām ar ”Iesniegts/Neiesniegts” un „Atbilst/Neatbilst”. Komisija lēmumu pieņem balsojot.

2.5.2. Piedāvājumu tehniskās atbilstības vērtēšanas stadijā, komisija vērtē pretendentu iesniegtos tehniskās specifikācijas piedāvājumu un informatīvā materiāla atbilstību tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām ar ”Atbilst/Neatbilst”. Komisija pieņem lēmumu balsojot.

2.5.3. Finanšu piedāvājumu vērtēšanas stadijā komisija vērtē finanšu piedāvājumu pēc zemākās cenas. Komisija pieņem lēmumu balsojot.

2.5.4. Iepirkuma komisija piešķir līguma slēgšanas tiesības pretendentam/tiem, kas ir izturējis/uši pretendentu atlasi, kura piedāvājums atbilst tehniskajām prasībām un kuru/a finanšu piedāvājumam ir viszemākā cena. Komisija pieņem lēmumu balsojot.

Iepirkuma komisijas 2019.gada 14. augusta sēde (piedāvājumu atvēršanas sanāksme)
3. 2019. gada 14. augusta,  plkst. 11.00 notiek piedāvājumu atvēršanas sanāksme.
3.1. Piedāvājumus  iepirkumam iesnieguši šādi pretendenti:
	Nr. p.k.
	Pretendents
	Piedāvājuma iesniegšanas datums un laiks

	1.
	SIA “KEMEK Eneineering”
	2019. gada 14. augusts, plkst. 09.05

	2.
	SIA “TelCom”
	2019. gada 14. augusts, plkst. 09.45

	3.
	SIA “AMRO BALTIC”
	2019. gada 14. augusts, plkst. 09.54


3.1.1. Sēdē nepiedalās komisijas priekšsēdētājs M. Ignatovičs
3.1.2. No pretendentu puses sēdē neviens pārstāvis nepiedalās
3.2. Komisijas locekļi  paraksta apliecinājumu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņi ir ieinteresēti konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā un ka nav saistīti ar pretendentiem likuma “Publisko iepirkumu likums“ izpratnē.  
3.3. VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” Informācijas tehnoloģiju daļas vadītājs D.Kukainis nosauc un atver pretendentu piedāvājumus to iesniegšanas secībā, nosaucot iesniegšanas datumu un piedāvāto cenu par apjomu kopumā EUR bez PVN. 

	Skeneru medikamentu skenēšanai piegāde
	Pretendents /Summa kopā  bez PVN

	
	SIA “KEMEK Eneineering”
	SIA “TelCom”
	SIA “AMRO BALTIC”

	
	16 200,00
	18 412,20
	14 748,90


3.4. Pēc piedāvājuma atvēršanas un minēto ziņu nosaukšanas, komisijas locekļi parakstās uz pretendentu iesniegto finanšu piedāvājumu pēdējās lapas.
3.5. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme tiek slēgta plkst.11.10.
Iepirkuma komisijas 2019.gada 15. augusta sēde

4. Iepirkuma komisija slēgtā sēdē uzsāk pretendentu un to piedāvājumu vērtēšanu. Lēmumus komisija pieņem balsojot.
4.1. Iepirkumu komisijas sekretārs iepazīstina komisijas locekļus, kas attaisnojošu iemeslu dēļ nav piedalījušies piedāvājumu atvēršanas sanāksmē, ar pretendnetu piedāvājumiem. 
4.1.1. VSIA „Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” Iepirkumu un līguma daļas vadītājs M. Ignatovičs paraksta komisijas locekļa apliecinājumu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņš ir ieinteresēts konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā un ka nav saistīts ar pretendentiem likuma “Publisko iepirkumu likums“ izpratnē.  

4.2. Iepirkuma komisijas sekretārs informē, ka pretendentu iesniegtie dokumenti atbilst konkursa nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām.
4.3. Iepirkuma komisija turpina pretendentu piedāvājuma vērtēšanu un uzsāk pretendentu atlases procedūru, t.i. komisija noskaidro pretendentu kompetenci un atbilstību paredzamā iepirkuma līguma izpildes prasībām. Pretendentu atlase notiek vērtējot pretendentu atlasei iesniegtos dokumentus un pārbaudot pretendnetu atbilstību Publisko iepirkumu likumā un iepirkuma Nolikumā izvirzītajām prasībām. 
4.3.1. Iepazīstoties ar pretendentu piedāvājumiem Iepirkuma komisija konstatē,ka viesi pretendneti iesnieguši  visus pieprasītos dokumentus un tie ir atbilstoši.
4.3.2. Atbilstoši Publisko iepirkumu likumā (turpmāk – PIL) noteiktajam, iepirkuma komisijas nolemj pārliecināties vai uz  piedāvājumus iesniegušajiem dalībniekiem nav attiecināmi, 9.  panta astotās daļas  2. punktā noteikumi par pretendentu izslēgšanu:
Pasūtītājs pretendentu…izslēdz no dalības iepirkumā, ja …ir konstatēts, ka piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā …. pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro. Attiecībā uz Latvijā reģistrētiem un pastāvīgi dzīvojošiem pretendentiem pasūtītājs ņem vērā informāciju, kas ievietota Ministru kabineta noteiktajā informācijas sistēmā Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes un Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas sistēmas pēdējās datu aktualizācijas datumā;
4.3.2.1. Iepirkumu komisija Elektronisko iepirkumu sistēmas interneta vietnē https://www.eis.gov.lv iegūst E-izziņas uz 2019. gada 14. augustu :

4.3.2.1.1. Iegūtā izziņa apliecina, ka nevienam no piedāvājumus iesniegušaniem pretendentiem uz iepirkuma  piedāvājuma iesniegšanas pēdējo dienu, kas vienlaicīgi ir arī šī iepirkumu piedāvājumu atvēršanas  datums nav Valsts ieņēmuma dienesta administrēto nodokļu parāds, kas kopsummā pārsniedz 150 (viens simts piecdesmit euro un 00 centi) euro ;
4.3.3. Iepirkuma komisija balsojot nolemj, ka  visu pretendentu iesniegtie piedāvājumi izturējuši  pretendentu atlases procedūru un tiek pielaisti tehniskās specifikācijas piedāvājumu atbilstības vērtēšanai.
	Balsojums:
	Par – 3
	Pret – 0 


Iepirkuma komisijas 2019.gada 21. augusta sēde

5. Iepirkumu komisijas slēgtā sēdē uzsāk pretendentu iesniegto tehniskās specifikācijas  piedāvājumu vērtēšanu . 
5.1. Piedāvājumu tehniskās atbilstības vērtēšanas stadijā, komisija vērtē pretendentu iesniegtos tehniskās specifikācijas piedāvājuma un informatīvā materiāla atbilstību tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām ar ”Atbilst/Neatbilst”. Komisija pieņem lēmumu balsojot.
5.1.1. Iepirkuma komisija secina, ka visi iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Nolikuma izvirzītājām prasībām.

5.1.2. Iepirkuma komisija balosjot nolemj, ka visu  pretendentu iesniegtaie piedāvājumi izturējuši   tehniskās specifikācijas atbilstības vērtēšanu un tiek pielaisti finanšu piedāvājumu vērtēšanai. 
	Balsojums:
	Par – 3
	Pret – 0 


5.2. Iepirkumu komisija uzsāk finanšu piedāvājumu vērtēšanu. Finanšu piedāvājumu vērtēšanas stadijā komisija vērtē pretendenta iesniegtos finanšu piedāvājumus pārbaudot vai tie nesatur aritmētiskās kļūdas un vai nav uzskatāmi par nepamatoti lētiem.
5.2.1.  Iepirkumu komisija konstatē, ka:

5.2.1.1. SIA “TelCom” piedāvājumā ieviesusies aritmētiskā kļūda.  Nekorekti aprēķināta skeneru bāzes stacijasu kopsumma, kuras aprēķins arī ietekmē kopējo cenu .

5.2.1.2. SIA “KEMEK Eneineering” un SIA “AMRO BALTIC” piedāvājums nesatur aritmētiskās kļūdas.
5.2.1.3.  neviens no piedāvājumiem nav uzskatāms par nepamatoti zemu - pretendentu nosauktās cenas ir līdzīgas.

5.2.2. Iepirkumu komisija balsojot nolemj:.

5.2.2.1. veikt SIA “TelCom” iesniegtā finanšu piedāvumu labojumu atbilstoši noteiktajam iepērkamo preču skaitam un pretendenta nosauktajai vienas vienības cenai, un tālākajā vērtēšanas gaitā izmantot iegūto summu. 
	Finansu piedāvājumu vērtēšana

	Nosaukums
	 skaits
	SIA “KEMEK Eneineering”
	SIA “TelCom”
	SIA “AMRO BALTIC”

	
	
	Vienības cena EUR bez PVN
	Pretendenta norādītā cena par kopējo apjomu EUR bez PVN 
	Komisijas pārrēķins EUR bez PVN
	Vienības cena EUR bez PVN
	Pretendenta norādītā cena par kpējo apjomu EUR bez PVN 
	Komisijas pārrēķins EUR bez PVN
	Vienības cena EUR bez PVN
	Pretendenta norādītā cena par kopējo apjomu EUR bez PVN 
	Komisijas pārrēķins EUR bez PVN

	 Skeneris
	30
	500,00
	15000,00
	15000,00
	397,50
	11925,00
	11925,00
	491,63
	14748,90
	14748,90

	Skenera bāzes stacija
	30
	40,00
	1200,00
	1200,00
	218,24
	6487,20
	6547,20
	iekļauts skenera cenā
	0,00
	0,00

	
	KOPĀ bez PVN
	16200,00
	16200,00
	KOPĀ bez PVN
	18412,20
	18472,20
	KOPĀ bez PVN
	14748,90
	14748,90


5.2.3.  ka visi iesniegtie finanšu piedāvājumi ir izturējuši finanšu piedāvājumu vērtēšanu.
5.2.4.  atbilstoši nolikuma punktam 7.4.4., nolemj noteikt potenciālo uzvarētāju.
Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķir piedāvājumam ar saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam ar viszemāko cenu bez PVN, kas atbilst Nolikumā minētajām prasībām saskaņā ar Nolikumā norādītajiem piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijiem.

5.2.4.1. par iepirkuma potenciālo uzvarētāju noteikt SIA “AMRO BALTIC”.
	Balsojums:
	Par – 3
	Pret – 0 


5.3.  Iepirkuma komisija,  atbilstoši Publiskā iepirkuma likuma (turpmāk – PIL) noteiktajam, nolemj pārliecināties vai uz pretendentam, kas izturējis visus vērtēšanas posmus un kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, diena, kad pieņemts lēmums par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, nav attiecināmi, 9.  panta astotās daļas  2. punktā noteikumi par pretendentu izslēgšanu: 
Pasūtītājs pretendentu…izslēdz no dalības iepirkumā, ja …ir konstatēts, ka  līguma slēgšanas tiesību piešķiršans jeb potenciālā uzvarētāja noteikšanas dienā …. pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro. Attiecībā uz Latvijā reģistrētiem un pastāvīgi dzīvojošiem pretendentiem pasūtītājs ņem vērā informāciju, kas ievietota Ministru kabineta noteiktajā informācijas sistēmā Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes un Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas sistēmas pēdējās datu aktualizācijas datumā;
5.3.1. pārbaudot Elektronisko iepirkumu sistēmas datubāzē https://www.eis.gov.lv iegūtās E-izziņas uz 2019. gada 21. augustu , iepirkumu komisija konstatē, ka :

5.3.1.1. SIA “AMRO BALTIC”  nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150,00  EUR kā arī  tam nav aktuālo datu par maksātnespējas (t.sk., bankrota) procesu, likvidācijas procesu, apturētas vai pārtrauktas saimnieciskās darbības. 
5.3.2.  Iepirkuma komisija balsojot pieņem lēmumu, ka uz potenciālo uzvarētāju nav attiecināmi  Publiskā iepirkuma likumā minētie noteikumi par pretendentu izslēgšanu.
	Balsojums:
	Par – 3
	Pret – 0 


5.4. Iepirkuma komisija balsojot pieņem lēmumu:
5.4.1. par uzvarētāju  iepirkumā pasludināt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt  SIA “AMRO BALTIC”  .

5.4.2. slēgt iepirkuma līgumu ar nosaukto uzvarētāju .
5.4.3. informēt  Iepirkuma dalībniekus par pieņemto lēmumu.
5.4.4. publicēt informāciju par Iepirkuma rezultātu valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” mājaslapā www.bkus.lv  internetā un pēc iepirkuma līguma spēkā stāšanās ievietot infrmāciju Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā internetā www.iub.gov.lv .
	Balsojums:
	Par – 3
	Pret – 0 


Komisijas priekšsēdētājs 
_________________
M.Ignatovičs 

Komisijas locekļi
_________________
D.Kukainis
_________________
I.Siņkovskis
Iepirkuma komisijas sekretāre 
__________________
A.Vērpēja
PAGE  
5

